

Udkast til det første informationsbrev

RettighedsAlliancen

Til Louise Hansen

Hvorfor modtager du dette brev?

Vi skriver til dig, fordi vi kan se, at din internetforbindelse bliver brugt til ulovlig fildeling. Ulovlig fildeling er at dele eksempelvis film, musik og litteratur på internettet uden tilladelse fra rettighedsejerne. Du kan læse mere om ulovlig fildeling på www.rettighedsalliancen.dk.

Vi har observeret, at der fra din internetforbindelse er delt en film den 27. december 2011 kl. 02.14. Du kan få de præcise oplysninger om den ulovlige aktivitet (titel, fildelingsnetværk mv.) ved at henvende dig til os på telefon 32 71 20 00 eller e-mail mail@rettighedsalliancen.dk.

Her kan du få gode råd og vejledning

Det kan være svært altid at vide, hvornår man bruger film, musik, litteratur mv. ulovligt på internettet. På www.rettighedsalliancen.dk er der en oversigt over lovlige services, som du altid trygt kan bruge.

Med dette brev opfordrer vi dig til at sikre din internetforbindelse ved eksempelvis at sørge for et kodeord til det trådløse netværk i hjemmet, eller ved at tage en snak andre medlemmer af din husstand, som kan tænkes at have fildelt ulovligt. Derfor har vi lavet en hjemmeside og oprettet en helpdesk, der kan hjælpe dig på vej - og guide dig, hvis du er i tvivl. Følger du vores vejledning, kan du selv være med til at sikre, at din internetforbindelse ikke bliver brugt til ulovlig fildeling fremover.

Brevet her er oplysning til dig om, at din internetforbindelse bliver brugt til ulovlig fildeling og en hjælp til at bruge de lovlige services. Du er ikke i fare for at få en bøde eller på anden måde blive straffet for at have delt den pågældende film.

Læs mere om dette brev i vedlagte pjece fra Kulturministeriet og på www.rettighedsalliancen.dk/brevmodellen.

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på telefon 32 71 20 00 på hverdage mellem kl. 9 og 17 eller mail@rettighedsalliancen.dk.

Med venlig hilsen

RettighedsAlliancen

RettighedsAlliancen arbejder for en bæredygtig forretning for professionelle kulturbærere, og for at sikre et varieret kunst- og kulturliv i fremtiden.

RettighedsAlliancen er en sammenslutning af film-, musik-, tekst- og litteraturbranchen og repræsenterer mere end 52.000 danske rettighedshavere. Medlemmerne er IFPI Danmark, Foreningen af Danske Videogramdistributører, Foreningen af Filmudlejere i Danmark (FAFID), KODA, NCB, Dansk Artist Forbund, Dansk Musiker Forbund, Producentforeningen, Dansk Skuespillerforbund, Danske Filminstruktører, Dansk Journalistforbund, Danske Skønlitterære Forfattere og Forlæggerforeningen.